PASSBOX
MYCO7-M600
 KEUNGGULAN:
Material Stainless Steel 304 tebal
1,2 mm (kuat & anti karat)
Electric Interlock System – pintu
tidak bisa dibuka bersamaan
Lampu UV Steril 10W – membunuh
mikroorganisme secara efektif
Indikator LED – hijau (open), merah
(locked)
Kaca Tempered 5 mm – aman &
transparan
Dimensi ideal untuk kebutuhan
laboratorium
dirancang untuk menjaga
isolasi area bersih dari
kontaminasi silang saat proses
transfer material antar ruang.
transfer material jadi lebih
steril, aman, dan praktis.
Investasi tepat untuk standar
higienitas ruang bersih Anda.
Garansi 1 tahun
Sertifikat uji fungsi
manufaktur
Manual book
600 X 600 X 600 mm
DIMENSI P.L.T :
Aplikasi
✅ Laboratorium Penelitian
✅ Cleanroom
✅ Industri Farmasi
✅ Rumah Sakit
PASSBOX
MYCO7-M600
SPECIFICATIONS
Nama Produk
Dimensi eksternal
Dimensi internal
Material Casing
Material Kaca
Sistem Interlock
Pintu
Engsel dan Handle
Sistem Indikator
Lampu sterilisasi
Durasi siklus UV
Power Supply
Tombol On/Off
Fungsi Utama
Aplikasi
Berat unit
: passbox Interlock MYCO7
: 600 × 600 × 600 mm (W.D.H)
: 450 x 600 x 450 mm (W.D.H)
: 1.2 mm stainless steel 304, (inner &
  outer)
: tempered glass 5 mm
: electric Interlock System
: 2 pintu saling mengunci otomatis
  (tidak bisa dibuka bersamaan)
: stainless steel heavy-duty
: pilot Lamp LED: Hijau (door open),
  Merah (locked)
: UVC germicidal 10 watt
: 10-30 menit (sesuai kebutuhan)
: AC 220V / 50 Hz
: tipe rocker switch
: menjaga isolasi area bersih dari
  kontaminasi silang saat transfer material
: laboratorium, cleanroom, ruang
  produksi farmasi, rumah sakit
: ± 30 kg